ihine districta. ullioni subjaccat. Cunctis autem ei-

demlocbjustaservanlibussitpaxDenihii noslri Jesu

Chrisli, quatenus et liic frucluro faonseaciionis -per-
cipiant, cl apud dislriclum judkero proemiaselernae

pacis inveniant. Amen, amen. I

Est siifasignatum:

Ego Paschalis catliolicoeEcelesiaeepiscopus.
Datum apud Latiiiiacum per manus Joannis, san-

ctse RomanseEcclesiee diaconi capellani ac faibiio-

ihecarii, v Nonas Maii; indiclione decima quinta, ln-

carnationis Dominicse anno millesimp
"
cenlesimo

octavo [1107]; pontificatus autcm domni Pasciialis II

papa. viii.

CCXIIL

Possessionesabbatim Elhonensh, settS. Amundi, or-
dinis S. Benedicti, confirmat eusquc aposlolich
munit privitegiis.

(AnnolI07,Maii2..)
[MiRjEi,Opp.dipiom. tom. II, pag. 1151. |

PASCIIALISepiscopus, scrvus sevvorum Dei, dilc-

cto in Clirislo filio HUGONIabbati venerabilis mona-
sterii S, Amandi, quod Elnonense dicitur, ejus-

que successoribus in Clirislo sufastiluendisin perpe-
tuum. * ,

Ad liocnos, disponenteDomino, in apostolicie sc-

dis.servilium prombtos agnosciraus, ut cjiis filiis au-

xilium Implorantibus eflicaciter subveriire, ofaetlien-

les Ureri ac protegerc debeamus. Unde oportet nos

venerahilibus locis manura proteclionis extendefe, et
servOrum Dei-quieli allenlius iirovidere.:Igitur ob

rcverenliam preliosissimi protomarlyris Stcphani
Ilelnonensemonaslerium, cui auctore Dcoproesides,
ul)i ctiani sacralissimum B, Aniandi corjius requie-
scii, secundum quod eidem B. Amaiidp pelenti san- ]
ctaemcmoriseproedeccssornosler Marlinus papa pri-
vilegium lifaertaliscontiilit, nos sufatutela apostolicae
sedis omnlno liberum in gremio sanctaeRomanaeEc-
clesia) excipimus.

Universa ergo ad ipsum monasterium legilime
jierliiientia hos, largiente Dpmino,'vobis yeslrisquc
successorifausdecreti praesentisasserlionefimiamus.
Villam scilicet Helnonem monaslerio adjacentem
cumbmnibus appcnditiis suis afaomni ssecularium
dominio liberam, sicut: a religiosis imperatpribus
Dagbberto, Pipino, Carolo, LudoSico, Lothario, Ca-
rolo Calvo eonstitula est, Confirmamus.

Iii pago:Laudunensi cclla.mBarisiacum cum fami-
liis et appenditiis stiis.

A ln pago Caraeracensi Bvaceolum, novam villam»
Halciacum cum appenditiis suis. ;

'

In pago Harinocensi Guariniacum, Scalpus, cuu

appendiliis suis.
In pago Ostrebatensi, Dipiiacum, Ferinum, Scal-

dinium, Lurcium, Ruolh cum familia et appenditiis
suis.

In pago To.rnacensi Guillelmc, Frigidum monlem,
Hertiniura, Rovinas, Runiaro, Spiare, Holten, cuni

appenditiis suis.
In pago Brogfaalensi, Herinias, Sein, Alenium,

"VYarciniuiti,Armiiiium, Securiacum, Vilarc, Novas-

Donnes, Ileiiegona, terras de Germinp, Millam, Ro-

dam, cum appelidiliis suis.
In pagp Menpiscoterras de Bonarda, deRoslare,

B dc Ledda, de flardoia, de Guniguiniis, de Marche-

gen, de Lapiscura, de Bemeliarii cum: fa.miiiactap-
penditiis suis.

Super fluviumMosam/villam Haryngas cum fami-

lia, ecclesia et appendiliis suis.

Super fluvium Rherium terras de Sdaet deBo-

barga.
In Frisia terras ccnsuales apud Deehenchas et

Stouras. Porro allaria quoein diyersis parochiis pps-
sessione legitima possidctis, afaomrii personatu li-

hera vofais vestrisque successorifaus,in perpetuum
servanda-censenius, salvis nimirum Jconsuetis epi-
scoporum vel episcopalium minislroruin obsoniis.

In cpiscopatu Noviomensi, altare yidelket dc San-

cto Martino, altare de Cella, altare de Ruma, altare
J

de Guillelme, de Frigido monte, de Ilertinio, de Ma-

cnengen, de Guniguiniis,' de Bcrneham, de Sedelen-

gen, de Bichengen, de Lcdda.
In episcopatuLauduiicnslcellam Bprisiaci cuin al-

lari sancli Remigii.

In episcopatu Cameracensi, altare de Novavilla,
cum appenditiis suis, altare de Guariniaco, de Sc^i-

pus, de Guariniaeo cum appenditiis, de Viiari, de

Anurnio, d'Herlen^pna.
In cpiscop.atu Atrebalensi, allare de Lurcio, de

Scaldiniocum appendiliis suis Dructh, de Bulciniolo,
de Ditiacp cum appcnd._iis suis. .;.•

Quoecunquepraelereapraedia,queecunquebona ve-

strum hodiemonaslerium possidel, qusecunqueetiam
D in futurum concessionepontiiicum, liberalitalepriii-

cipum, vel ofalalionefidelium pro spe salutis aeternoe

polerit adipisci ,\vobis vestrisque successoribus

firraa semper et illibafa permaneant.
Decemimus ergo ut hulli omnino hominum liceat

idem ccenofaiumtei)r?reperturfaare, aut ejus posses-
siones auferre, velabiatasretinere, minuere, velte-

nierariis vexationibus fatigaie, sed omnia inlegre
conservcntur corum, pfo quorum sustentatione et

gubernatione concessa sunt, usibus Qmnimodispro-
futura.

Obeunte te ejus lpci afabate vel tuorum quolibet
successorum, nullus ibi qualibct subreptionis astu-

tia seri violenlia praeponatur , nisi quern fralrcs

commuiii conscnsu vel fratruro pars cohsilii sanio-
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ris, vel de suo vel de alieno si voluerint collegio.se- A
eunduiii Dei timorem el beati BenedicliRegulam ele-

gefint.
Ad hoc adjiciraus ut nulli personee facultas sit

idem monasferium invadere, nec aliquani potestatem
imperandi ibi exercere, neque convivia vel obsonia